



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Այլ միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ Շրջակա միջավայրի նախարարության «Արփի լիճ» ազգային պարկ» ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանում՝ Կովկասի բնության հիմնադրամ

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Կովկասի բնության հիմնադրամ

Գնման առարկայի		Գնման ծն	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					13990.80
x՝	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	3000	10	30.00
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	450	6	2.70
30121460	Տոներային քարտիչներ	ՄԱ	հատ	6000	8	48.00
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	52	5.20
30192210	պոլիմերային ինքնակաշոն ժամակեն 48մմ*100մ տնտեսական մեծ	ՄԱ	հատ	550	4	2.20
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշոն ժամակեն 19մմ*136մ գրասենյակային փոքր	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
22451200	Վկայականներ	ՄԱ	հատ	1350	5	6.75
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	10	1.00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1600	14	22.40
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1520	1	1.52
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	2000	49	98.00
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30	5	0.15
30199290	ծրար Eurostandart	ՄԱ	հատ	40	10	0.40
30199400	սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	440	12	5.28
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200 էջ, տողանի սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	780	5	3.90
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
30237460	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	4000	1	4.00
30237412	Մկնիկ	ԳՀ	հատ	4000	2	8.00
39514500	Երեսի Սրբիչներ	ՄԱ	հատ	2650	10	26.50
39514200	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1000	7	7.00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	30	15.00
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	100	35.00
33711210	Մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
33711310	շամպուններ	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
33621641	հականեխիչ /անտիսեպտիկ/ և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	650	20	13.00

33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	100	18.00
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
39514100	Սրբիչներ Բամբակյա	ՄԱ	հատ	3500	12	42.00
39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1250	7	8.75
39831247/1	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար /խտանյութ/	ՄԱ	հատ	1840	10	18.40
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	900	40	36.00
39831278	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	600	16	9.60
39221270	թաս պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	21	8.40
39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	տոպի	5400	2	10.80
39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	տոպի	3800	4	15.20
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	տոպի	1400	5	7.00
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	տոպի	1750	6	10.50
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	950	24	22.80
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	1200	24	28.80
39221300	ջրամաններ /գրաֆիկներ/	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	950	6	5.70
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	590	3	1.77
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	9090	2	18.18
39221312	կաթսա մետաղական	ՄԱ	հատ	6500	1	6.50
39221312	կաթսա մետաղական	ՄԱ	հատ	11000	2	22.00
39221490	Սպունգ	ՄԱ	տոպի	650.0	4	2.60
39511120	Անկողնային Սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	6500.0	5	32.50
14211000	ավազ շինարարական	ՄԱ	խոր. մետր	9500	2	19.00
24911200	սոսինձ էմուսիա	ՄԱ	կգ	3200	2	6.40
31331280	էլեկտրական լար պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	300	100	30.00
31331290	էլեկտրական լար պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ 2x4 մմ2	ՄԱ	մետր	400	100	40.00
31521200	լամպ՝ էլոնոմ 8վտ 80մմ, E27 220 Վ	ՄԱ	հատ	1400	10	14.00
31711160	էլեկտրողներ	ՄԱ	կգ	6200	2	12.40
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	8000	4	32.00
44111412	Ներկ՝ շինարարական	ՄԱ	հատ	4200	1	4.20
44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1000	16	16.00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	750	45.00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1200	2	2.40
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	200	20	4.00
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	3900	2	7.80
31221200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1600	10	16.00
31221241	ոյրապել պտտատակ	ՄԱ	հատ	10	64	0.64
31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարք	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
44411742	Զուգարանի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	3100	3	9.30
44531160	պտուտակներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	2340	25	58.50
44511170	փոցի	ՄԱ	հատ	3500	4	14.00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
44411418	Փական խցանային	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1700	5	8.50
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2300	10	23.00
44521160	շղթաներ	ՄԱ	հատ	4500	7	31.50
44163121	Ջեռուցման խողովակներ	ՄԱ	մետր	800	100	80.00
44119000	Տախտակ, փայտյա	ՄԱ	խոր. մետր	161410.0	2	322.82
44112730	Կտրող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	2100.0	5	10.50
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1500.0	5	7.50
14811300	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	750.0	3	2.25
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	60.0	20	1.20

44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	3030.0	3	9.09
18811210	Ճտկակոշիկ	ՄԱ	զույգ	4000.0	5	20.00
39221460	Վրձին Ներկարական /վալիկ/	ՄԱ	հատ	800.0	5	4.00
35121160	Պիտակներ	ՄԱ	հատ	50.0	600	30.00
9132200	Բենզին, ռեզուպար	ԳՀ	հատ	500	2000	1000.00
9134200	Ղիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	520	1500	780.00
9411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	275	9500	2612.50
9411410	հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լիտր	180	5500	990.00
9211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	2300	100	230.00
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1100	50	55.00
34351200	ավտոմեքենայի անիվներ	ԳՀ	հատ	32000	12	384.00
34351200/1	ավտոմեքենայի անիվներ	ԳՀ	հատ	43000	8	344.00
34351200/2	ավտոմեքենայի անիվներ /տրակտորի/	ԳՀ	հատ	40000	2	80.00
34351200/3	ավտոմեքենայի անիվներ/տրակտորի/	ԳՀ	հատ	130000	2	260.00
34351200/4	ավտոմեքենայի անիվներ /կվադրացիկի/	ԳՀ	հատ	42000	4	168.00
31410000	ավտոմեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	34000	5	170.00
32321200	տեսահսկողության համակարգ	ՄԱ	հատ	950000	1	950.00
30211220	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	280000	4	1120.00
39715200	Ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	դրամ	50000	3	150.00
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	դրամ	25000	20	500.00
34721490	դրոն	ՄԱ	դրամ	657300	1	657.30
38651180	Ֆոտոնկարահանման խցիկ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.00
39711310	Գազօջախի սալիկներ	ՄԱ	հատ	180000	1	180.00
34921320	Ձյունահոսքերի դեմ կիրառվող սարքեր /Ձյունակոշիկ/	ՄԱ	հատ	70000	10	700.00
Ծառայություններ						12590.00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4300000	1	4300.00
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.00
64000000	փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.00
77111300	Սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	188000	1	188.00
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112000	1	112.00
79631400	մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
79821180	տպագրական ու բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650000	1	650.00
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
30141240	Վճարային տերմինալ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.00
90911110	Շենքերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
42961130	Փոխադրամիջոցների տեղորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200.00
Ընդամենը						26580.80

Գնումների համակարգող՝


ստորագրություն

Լիանա Սահակյան